Российская Федерация

Свердловский

областной суд
ул. Московская, 120

г. Екатеринбург, 620019

тел.:  (343) 231-69-00;

            факс: (343) 231-69-51

	31 января 2008 г.   № 1А

На № ___________от ______________

УВЕДОМЛЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА № 1А

И ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ АУКЦИОНЕ № 1А
на право заключения государственного контракта

на оказание услуг по комплексной уборке

помещений здания Свердловского областного суда
1. Внести следующие изменения в Извещение о проведении открытого аукциона № 1А:

в пункте 4 извещения слова «03.03.2008 г. заменить на 05.03.2008 г.»;

пункт 12 извещения изложить в следующей редакции: «620019, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 120. 21 февраля 2008 г. 11:00 часов (время местное)»;

2. Внести следующие изменения в Документацию об аукционе:

подпункт 2.3.1. пункта 2.3. документации изложить в следующей редакции: «Срок (период) оказания услуг по контракту: начало оказания услуг – 05 марта 2008 г., окончание оказания услуг – 31 декабря 2008 г.»;

подпункт 2.12.2 пункта 2.12. документации изложить в следующей редакции: «Дата окончания срока подачи заявок на участие в аукционе: 18 февраля 2008 г. 09:00 часов».

в подпункте 2.14. пункта 2.14.1. слова «12 февраля 2008 г. 17:30 часов» заменить на слова: «18 февраля 2008 г. 09:00 часов»;

подпункт 2.15.2. пункта 2.15. изложить в следующей редакции: «Дата окончания предоставления участникам разъяснений: 13 февраля 2008 г. 9:00»;

подпункт 2.18.2. пункта 2.18. изложить в следующей редакции: «День и время начала рассмотрения: 18 февраля 2008 г. 09:00 часов»;

подпункт 2.19.2. пункта 2.19. изложить в следующей редакции: «Дата и время начала аукциона: 21 февраля 2008 г. 11:00 часов»;

подпункте 2.19.4. пункта 2.19. слова «19 февраля 2008 г.» заменить на «21 февраля 2008 г.»;

в подпункте 2.22.1. пункта 2.22. слова: «(десять) процентов» заменить на слова: «(пятнадцать) процентов»;

в Техническом задании (Приложение № 1 к документации об аукционе) пункт 4 исключить полностью;

в Заявке на участие в аукционе (Приложение № 2 к документации об аукционе) пункт 3 исключить полностью;

в Проекте государственного контракта (Приложение № 3 к документации об аукционе) пункт 6.1. изложить в следующей редакции: «Настоящий контракт вступает в силу с 05 марта 2008 г. и действует до 31 декабря 2008 г.».

Заказчик:

Первый заместитель председателя суда                         …………………..                     А.А. Дементьев